Bank Dyskontowy

Warszawski

zawiadamia niniejszem, iż w dniu 27 i 28 b. m., to jest w Wielki Piątek i Sobotę, czynności biurowe w tymże banku załatwiane będą tylko do godziny 12-iej w południe. 1211

Zarząd

Warszawskiego Towarzystwa Kopalń Węgla i Zakładów Hutniczych.

W dniu 30 kwietnia (12 maja) 1891 r., o godzinie 2-iej po południu, w domu pod nr 7 przy ulicy Hr. Berga w Warszawie, odbyć się ma zwyczajne doroczne ogólne zebranie akcjonariuszów Towarzystwa.

Akcyonariusze zamierzający uczestniczyć w tem ogólnem zebraniu, zechcą, stosownie do § 57 ustawy, złożyć akcje swoje nie później, jak w dniu 22 kwietnia (4 maja) r.